
         UCHWAŁA NR XXIV/215/04  
        RADY MIASTA EŁKU 
         z dnia 28 września 2004 roku 
        

w sprawie zaciągnięcia w 2004 roku kredytu długoterminowego 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. �c� ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i 162 poz. 
1568 oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203), art. 48 ust. 1 pkt. 2 i art. 50 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. � o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 
poz. 391 i Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611 i Nr 189 poz. 1851 oraz z 2004 r. 
Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291) oraz § 4 pkt. 5 Uchwały  
Nr XXIV/214/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 września 2004 roku w sprawie zmian  
w budżecie Miasta Ełk na 2004 r., Rada Miasta uchwala co następuje: 
 
 
      § 1  
 

Zaciągnąć kredyt długoterminowy na finansowanie wydatków oświaty, opieki społecznej,  

gospodarki komunalnej  i mieszkaniowej, kultury i sportu  w wysokości   7 466 644 zł. 

 
§ 2  

 
Spłata kredytu długoterminowego nastąpi z podatku od nieruchomości w latach 2007 � 2010 

w tym: 

2007 r. � 1 500 000 zł., 

2008 r. � 2 000 000 zł., 

2009 r. � 2 000 000 zł., 

2010 r.  � 1 966 644 zł. 

       § 3  

Upoważnia się Prezydenta Miasta Ełk do zabezpieczenia kredytu wekslem �in blanco�. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

      § 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wymieszenie  

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ełk. 

     Przewodniczący  Rady  Miasta  Ełku 

      Krzysztof  Marcińczyk 

 


	RADY MIASTA EŁKU

